
PACHET LUBRIFIANTI

I.D.: 86752153

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	09210000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.159,31 RON - 6.159,31 RON

Descriere: ULEI HIDRAULIC HM 46/200L_1993,79RON x 2buc= 3987,58RON. ULEI ATF DXII/5L_98,97RON x 3buc=296,91RON. VASELINA EP LiCa 2/50KG_1297,12RON. LICHID FRANA DOT 4/1L_24.54RON x 5buc=122,70RON. SOLUTIE PARBRIZ -20C/5L_22.75RON x 20buc=455,00RON.
